

II Commissione Consiliare Permanente (Bilancio e Finanze, Demanio e Patrimonio)

Ai Componenti II Commissione Consiliare All'Assessore Reg.le al Bilancio – Ettore CINQUE

e. p.c. Al Presidente della Giunta Regionale

Al Presidente del Consiglio Regionale

Ai Presidenti delle Commissioni Consiliari Permanenti e Speciali

Ai Presidenti Gruppi Consiliari

Ai Consiglieri Regionali

Alla Direzione Generale Attività Legislativa

Al Segretario Generale

Loro Sedi

Oggetto: convocazione seduta di Commissione.

Si comunica che la II Commissione Consiliare Permanente è convocata per **martedì 28 gennaio 2020 alle ore 12.00,** presso la sala riunioni sita al III° piano dell'Isola F/13 - Sede Consiglio Regionale della Campania, Centro Direzionale – Napoli, per discutere l'O.d.G. allegato.

Visto Il Dirigente Dr. Rosa M. A. FRANZESE F.to Il Presidente PICARONE Francesco

Napoli 24 gennaio 2020

FP/BM



II Commissione Consiliare Permanente (Bilancio e Finanze, Demanlo e Patrimonio)

ORDINE DEL GIORNO martedì 28 gennaio 2020 – ore 12,00

Seduta nº 156

- 1. Comunicazioni del Presidente;
- 2. Approvazione verbale.
- 3. Proposta di Legge: "Sviluppo ed attuazione di un sistema di tracciabilità e rintracciabilità dei prodotti della filiera agro-alimentare ed ittica in Campania attraverso un sistema di gestione dei dati in blockchain"; Reg. Gen. 728. (Parere)
- 4. Disegno di legge "Testo unico sul commercio ai sensi dell'Art.3 comma 1, della Legge Regionale 14/10/2015 n.11; Reg. Gen. 386. (Parere)

Cordialità.

Napoli, 24 gennaio 2020

F.to Il Dirigente Drssa. Rosa M.A.Franzese

F.to Il Presidente Francesco Picarone

FP/BM